
 

                                                                                                                                            

  
organizują szkolenie z zakresu metody projekcyjnej Coffy Test.  

 

Data i miejsce szkolenia:  9-10.05.2017, Biblioteka Główna Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy, ul. Karola Szymanowskiego 3. 

 

Osoba prowadząca: dr n. med. Maurizio Cardi  

- neuropsychiatra, Kierownik Oddziału Zdrowia Psychicznego i Rehabilitacji  (Cassino, Włochy).  

Szkolenie będzie prowadzone w języku włoskim i tłumaczone na język polski. 

 

Ramowy program szkolenia: 

 Testy projekcyjne dla dzieci w wieku szkolnym 

 Teoria przywiązania (przywiązanie pozabezpieczne i zdezorganizowane) 

 Od strategii kontroli do choroby psychicznej 

 Poza przywiązaniem: systemy motywacyjne 

 Coffy Test - kodowanie ilościowe, zaburzenia internalizacyjne i eksternalizacyjne  

w kontekście wyników, przykłady kliniczne z praktyki psychologicznej 

Opis metody:  

Coffy Test to narzędzie, które odnosi się do tradycji psychodynamicznej, teorii przywiązania i systemów 

motywacyjnych. Przedmiotem badań w Coffy Test jest monitorowanie emocji dziecka w obszarze jego stosunków z figurami 

rodzicielskimi. Punktem wyjścia do stworzenia testu były założenia, że dobre funkcjonowanie psychiczne dziecka jest 

związane z relacją przywiązaniową z rodzicami, oczekiwaniem opieki i wsparcia, prawidłową kontrolą emocji, a także 

zdolnością do eksploracji otoczenia i współzawodnictwa z rówieśnikami.  

Coffy Test nawiązuje do takich metod diagnostycznych jak CAT czy Blacky Picture Test, aczkolwiek jego plansze 

zostały graficznie uwspółcześnione, przez co są bardziej przystępne dla odbiorców – dzieci w wieku szkolnym. Metoda ta 

składa się z 12 obrazków diagnostycznych, na których przedstawiony jest ten sam bohater, któremu zazwyczaj towarzyszą 

rodzice - w różnych sytuacjach konfliktowych, trudnych czy zagrażających. Poza standardową jakościową interpretacją 

możliwa jest też ilościowa analiza wyników.  

Test ten jest dobrze przyjmowany przez dzieci, a czas jego przeprowadzenia jest dość krótki – około 20 min.  

 

Rejestracja: formularz rejestracyjny na stronie: http://seaspolska.org/ 

Koszt udziału w szkoleniu: 300zł; 250zł dla członków SEAS Polska 

Opłaty prosimy uiszczać przelewem na konto bankowe Stowarzyszenia SEAS o numerze 

65 1240 1183 1111 0010 7228 9571 

Przewidywana liczba godzin: 16;               Liczba uczestników: ok. 30, decyduje kolejność zgłoszeń

                                                                           Zapraszamy Państwa do udziału w szkoleniu! 

Polski Oddział Towarzystwa Badań nad Emocjami  

i Przywiązaniem (SEAS Polska)  

  oraz  

  Instytut Psychologii UKW                                                   
 

http://seaspolska.org/

